АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район      с. Песочнодубровка, Советская , 55
тел. 42332

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2015
	         №  15

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 16.02.2015 № 6
В связи со вступлением в силу ст. 2 Федерального закона от 28.12.2014 № 387-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 16.02.2015 № 6 следующие изменения:

- пункт 1, части 27, главы 2 изложить в новой редакции : «1) документ удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя)»;
- часть 33 дополнить пунктом 4) следующего содержания:  «4) документы подтверждающие регистрацию по месту жительства или по месту пребывания.»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории Борейша Д. Г.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                        Г. И. Власенко

Д. Г.Борейша

42 3 32